## Secundus

habuit idignatōcm de iniuria illata q̄ versus est i infamiam (hic aut̄) t̄. ayax (iterfecit seipm̄) non valens. n. se vidicare de iniuria illata iniuriatus noluit v̄terius viuere. Deinde cum dīc. (Similiter aut̄ t̄ i alcris.) v̄l ve habent gdām t̄ extus. (Iterum i alys. n.) exemplificat de alys. d. (Silr aut̄ t̄ i alteris) vel (iterum. n. e in alys) sup̄. itēdēndum est (yt i alexandro t̄ i socrate. si autem indifferentes p̄sperati t̄ ip̄sperati). i. q̄ oīa sufferebāt de nullo curabant idifferenter se habebant ad fortunia t̄ in fortunia p̄speritatē t̄ ip̄speritatē. hoc facto dat artem accipiāti diffōnem passionis. d. q̄ (hec duo accipentes itēdēndum est q̄ idem habent aut̄ ip̄sabilitas aut̄ nō tolerantia siue intolerantia inuriarū) itēdēndū est vtrum hec duo conueniant i aliqua vna rōne q̄ si sic magnanimitas erit vnum aligd t̄ illa vna rō erit diffō eius q̄ si nibile est vnum tale magnanimitas nō ē vnum aligd. iō subdit q̄ (si vero nullum sit). i. nulla sit vna rō i qua conueniat predicta duo (due vt̄q; erunt sp̄es magnanimitat) i. Dubitaret forte alijs de superiori littera. quomodo possit cōtigere q̄ vna t̄ eadēz passio sit i alijs bus que sunt eiusdem generis t̄ sint ad se iuicem alteri sp̄e. Dicendum q̄ si accipere t̄ subīm passioni fm̄ q̄ illi passioni subyçetur semp vni passioni responderet vnuz subīm. sed q̄ aliquando accipif subīm passionis. non fm̄ omnino debitam rōnem. iō p̄tig q̄ eiusdem passionis accipias alterū t̄ alterū subīm. vt magnanimitatis accipie t̄ subīm. nō tolerās qđem quātū ad eos qui non potuerunt sufferre iniurias. tolerans autem q̄tum ad eos q̄ omnia equo ato tolerabāt. tolerans aut̄ t̄ nō tolerāt possunt eē in eodē ḡne. sed nō possunt eē in eadē sp̄e. nō tolerantes igit̄ sunt sibyp̄sis idem sp̄e. sed illoz. i. ab illis qui tolerauerunt sunt alteri sp̄e. non enī hīc logm̄ur de sp̄e subyçitariū fm̄ se. nā tam tolerātes q̄ nō tolerātes fuerūt hoīes. oēs fuerūt eiusdez sp̄ei. sed hic logm̄ur de sp̄e subiectoz in ordine ad magnanimitatē vel ad q̄scū. q̄ alia passionē. nā alchiades achilles t̄ ayax habuerūt ordinē ad hanc passionē que est magnanimitas per itēdētolerātiā. alexander t̄ socrates per tolerātiā. tolerantia aut̄ t̄ intollerātiā nō sunt eiusdē sp̄ei l̄z possint eē eiusdē gn̄is. hoc ḡ mō eadē passio p̄t p̄petere his q̄ sunt idem ḡne t̄ alteri sp̄e. q̄ nō omnino p̄prie t̄ directe accipere t̄ illud fm̄ quod inest talis passio. sed si accipere t̄ oīo p̄prie t̄ directe semper eiusdē passionis eēt eadē ratio. Utterius forte dubitaret aliquis. vtrū tolerantia t̄ i tolerantia possint conuenire in aliq; vna ratione. Dicendū q̄ ex eadem rōne t̄ ex eadēz cā p̄t p̄tingere q̄ alijs nō possit tolerare. t̄ q̄ aliquis possit oīa tolerare. potest enim vtrūq; eoz contigere ex eadem causa. quia iudicat se dignum magis. qui enim indicat se dignū magis cum despiciēt nimis indignāt. ideo nō p̄t iniurias tollere. sed posset se aliquis adeo iudicare dignū magis q̄ totū honorem mundi nihil reputaret. ppter quod p̄nis eēt q̄ si torū perderet de nullo curaret. ex eadē ḡcausa potest cōtingere q̄ alijs nihil toleret t̄ q̄ alijs ñ nullo curet. Advertēdū tñ q̄ l̄z ex eadē rōne t̄ eadē cā possit contingere hoc t̄ illud. tñ qui sunt sic t̄ sic magnanimi ñ sunt eodem modo nec pari mō magnanimi. el aut̄ magnanimitas hec t̄ illa eadem specie sed nō equalr partcipata a suis subiectis. nam multo magis fuit magnanimus socrates qui de nullo curauit q̄ achilles q̄ versus est in insaniam non valens se vindicare. ille est enī oīo magnanimus q̄ nulluz bonū exterius aligd app̄ciat. totum enim gaudiū magnanimi est de virtute t̄ de interiori bono. et ideo equo aīotolerat fortunia t̄ infortunia: